
UCHWAŁA NR XXXIII/265/17
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 t.j.).

Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Projektowanej, na odcinku od ulicy Paderewskiego do 
ulicy Gruchla, położonej w Myszkowie, będącej drogą publiczną, zaliczoną do kategorii dróg gminnych, na 
ulicę Ks. Prałata Zdzisława Skrzeka.

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie

Jerzy Woszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 3081



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/265/17

Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 4 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3081


		2017-05-11T11:52:10+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




